
 

 

 



„Против решението на државниот пазарен инспектор, издадено за извршување на 
овластувањата од член 25, дозволена е жалба во рок од 8 дена од денот на приемот на 
решението до Комисијата за жалби при министерството за економија, но жалбата не го 
одложува извршувањето.“ 
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